МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛУЧИК» С.КРАСНАЯ ПОЛЯНА
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

						ПРИКАЗ
02.09.2024г                                                                                               № 136-о
с. Красная Поляна
Утвердить список воспитанников по группам МБДОУ «Детский сад «Лучик»
 на новый учебный 2024-2025г.г..

              В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения Росии от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», приказом Минпросвещения Российской федерации от 13.07.2020 №с373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на новый учебный 2024-2025г.г. для освоения общеобразовательной программы дошкольного образования 4 разновозрастные группы общеразвивающейся направленности для детей 1,9- 7лет с пребыванием 10,5часов.

Разновозрастная группа"Капитошка" (1,9-3,6л.)

	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	1
	Аблятифова Асие Арсеновна
	15.12.2021

	2
	Голубова Вероника Дмитриевна
	15.03.2022

	3
	Гузар Валерия Петровна
	26.05.2021

	4
	Гузар Сергей Петрович
	11.06.2022

	5
	Иванов Евгений Никитич
	26.10.2022

	6
	Иванов Константин Никитич
	12.08.2021

	7
	Иванова София Никитична
	26.10.2022

	8
	Косухина Аделина Алексеевна
	20.10.2022

	9
	Купреев Кирилл Никитович
	30.06.2022

	10
	Меднова Дарина Михайловна
	31.01.2022

	11
	Мурадов Эльвиз Асанович
	27.07.2022

	12
	Пастушенко Милана Петровна
	21.11.2022

	13
	Паушук Екатерина Валентиновна

	14.10.2021

	14
	Пономаренко Дмитрий Александрович

	 21.11.2021

	15
	Сейтумеров Амир Сейдалиевич

	16.09.2021

	16
	Усеинова Наиле Элимдаровна
	17.05.2022

	17
	Халилов Имран Эльнурович

	24.04.2021

	18
	Юнусов Эрнест Замирович
	23.07.2022

Разновозрастная группа "Радуга" (3,6-4,6л.)

	1
	Аблямитова Лютфие Эмилевна

	10.11.2020

	2
	Алиев Мухаммад Ибраимович

	07.05.2020

	3
	Бекирова Алие Юсуфовна
	17.06.2021

	4
	Гусева Камилла Константиновна
	26.08.2020

	5
	Мазепа Богдан Олегович

	04.10.2020

	6
	Меднова Виктория Евгеневна
	02.12.2020

	7
	Михайлов Никита Алексеевич

	30.04.2021

	8
	Мустафаев Эмин Рустемович

	01.11.2020

	9
	Нечипорук Максим Сергеевич

	09.11.2020

	10
	Панченко Павел Георгиевич

	09.11.2020

	11
	Сокота Никита Сергеевич

	18.09.2020

	12
	Старикова Вероника Павловна

	24.09.2020

	13
	Халилов Бахтияр Элимдарович

	03.08.2020

	14
	Чоран Ярослав Олегович

	17.04.2021

	15
	Юнусова Сабрина Замировна

	22.07.2020

Разновозрастная группа «Солнышко» (4,6-5,6л.)

	1
	Аблятифова Эмине Марленовна

	19.06.2019

	2
	Аблязова Адиле Эльдаровна

	26.03.2020

	3
	Аблямитова Мавиле Арсеновна

	12.11.2019

	4
	Богодист Екатерина Ивановна

	17.03.2020

	5
	Васина Есения Олеговна

	02.12.2019

	6
	Гузар Марьяна Петровна
	28.11.2019

	7
	Жабборов Алим Азизжонович
	04.12.2019

	8
	Киршина Вероника Александровна

	13.01.2020

	9
	Ковальковская Ксения Кирилловна

	17.04.2019

	10
	Козерацкая Ангелина Владимировна

	08.09.2019

	11
	Максутов Тамерлан Эльдарович

	04.04.2019

	12
	Мерджанов Эмин Серверович

	23.05.2019

	13
	Паутов Артем Васильевич
	12.02.2020

	14
	Подшивайлов Юрий Александрович
	10.08.2019

	15
	Раева Владислава Викторовна

	19.06.2019

	16
	Савчук Роман Эдуардович
	11.01.2020

	17
	Сейтумерова Мерьем Руслановна

	04.06.2020

	18
	Серёдкин Егор Сергеевич
	19.02.2020

	19
	Темирова Реяна Мустафаевна
	09.02.2020

	20
	Халилов Умар Эльдарович
	22.01.2020

	21
	Чоран София Олеговна
	30.11.2019

	22
	Эмерсуинова Зарина Рустемовна
	21.09.2019

Разновозрастная группа "Пчёлка" (5,6-7л.)

	1
	Асанова Фазиле Диляверовна
	20.10.2018

	2
	Бобрик Валерия Владимировна

	31.03.2018

	3
	Бражник Анна Андреевна
	03.10.2017

	4
	Гузар Иванна Петровна
	19.01.2018

	5
	Игнатьева Злата Игоревна

	22.02.2019

	6
	Козерацкая Виталина Владимировна

	27.05.2018

	7
	Косухин Владимир Алексеевич

	14.03.2019

	8
	Котенко Марина Владимировна

	17.03.2018

	9
	Лазаренко Матвей Эдуардович

	01.01.2019

	10
	Лазаренко Никита Эдуардович

	01.01.2019

	11
	Малахова Виктория Денисовна

	12.07.2018

	12
	Меднова Аделина Михайловна
	05.03.2019

	13
	Михайлова Анна Алексеевна

	01.05.2018

	14
	Муминов Арсен Бурханович

	07.07.2018

	15
	Мустафаева Ление Рустемовна

	13.12.2018

	16
	Середкин Александр Сергеевич

	08.12.2018

	17
	Скобелев Матвей Алексеевич

	14.02.2019

	18
	Сокота Александр Сергеевич

	21.07.2018

	19
	Темиров Тамерлан Мустафаевич

	02.12.2018

	20
	Фатиев Артём Витальевич

	29.04.2018

	21
	Чувакова Милана Александровна

	21.07.2018

	22
	Чуева Василиса Алексеевна

	17.01.2018

	23
	Эннанов Неджат Шевкетович

	24.06.2018

	24
	Эннанова Асие Марленовна
	13.12.2018

2. Назначить воспитателей по разновозрастным группам:
Группа «Капитошка»     -   Сеитджелилева Эльмира Энверовна
Группа «Радуга»             -   Нечипорук Людмила Викторовна
Группа «Солнышко»      -   Васильева Марина Александровна
Группа «Пчелка»            -   Исмаилова Эмине Веисовна
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                                                   Г.Н.Арсланова

Лист ознакомления с приказом № 136-о от 02.09.2024г.